
N. GEN. 210 
 

 
COMUNE DI BOGOGNO 
UFFICIO CONTABILE 

 
DETERMINAZIONE N. 43 DEL 28.04.2021 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO FORNITURA RINNOVO ANNUALE 

ANTIVIRUS ED ESTENSIONE GARANZIA SERVER 1 ANNO 
 cig: Z343189D47 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
 

CONSIDERATA la necessità di rinnovare il sistema di antivirus Suite per TZ300 in 
scadenza il 05/11/2021, ed estendere la garanzia post-warranty on-site per servere HP ML310e 
G8 scaduta il 25/04/2021 rinnovandoli per un ulteriore anno; 

 
INTERPELLATO il professionista Fabio Apollonio con sede a Suno in Via Bardesa n. 19 

per un preventivo di spesa per la fornitura in oggetto; 
 
 VISTO il preventivo n. 12, di Fabio Apollonio, ns. prot. 611, del 10.02.2021, per il suddetto 
incarico per  l’ammontare  complessivo di € 645,00 oltre IVA e, quindi, per un totale di €. 786,90; 

 
 ESAMINATO il preventivo di cui sopra e ritenutolo meritevole di interesse e di convenienza 
economica ; 
 

Visto il D.U.R.C. on line della ditta Fabio Apollonio prot. INPS_25312403 valido fino al 
09.07.2021;  
  
VISTO l’art. 3 della Legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i.;  
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.  
VISTO  il  Bilancio di Previsione in corso 2021-2023; 
VISTO  il  Regolamento  di Contabilità; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
DI AFFIDARE al professionista Fabio Apollonio con sede a Suno in Via Bardesa n. 19 , 

l’incarico per il rinnovo del sistema di antivirus Suite per TZ300 in scadenza il 05/11/2021, ed 
estendere la garanzia post-warranty on-site per servere HP ML310e G8 scaduta il 25/04/2021 
rinnovandoli per un ulteriore anno per un importo complessivo di € 786,90 Iva inclusa; 
 

DI IMPEGNARE la somma di € 786,90 sul codice 01.02.1.03, capitolo 320 sul Bilancio 
2021-2023 Esercizio 2021 dando atto che la stessa sarà liquidata solo dopo presentazione di 
regolare fattura a prestazione resa; 

 
DI DARE ATTO che l'obbligazione assunta con l'impegno di spesa sopra indicato e' 

esigibile nell'esercizio 2021.  
 
 



Assunto impegno di spesa n. 2021/244 
 
Si attesta inoltre che il programma dei pagamenti previsto nell’atto di cui al presente Visto di 
regolarità è compatibile con le regole di finanza pubblica e in particolare con la previsione degli 
stanziamenti elaborati. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 
 
N. ____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
 IL MESSO COMUNALE  
  
 _____________________________ 


